

Kirk Jensen Holding ApS

Brammersgade 6,1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 55 84 97

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

Klaus Kirk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirk Jensen Holding ApS
Brammersgade 6,1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 55 84 97
Stiftet: 31. maj 2019
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Klaus Kirk Jensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.152 mod -8.652 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.005 mod 1.235.646 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2020 - 31/5 2021	31/5 2019 - 31/5 2020
Bruttotab	-9.152	-8.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	223.209	1.462.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.062	-218.607
Resultat før skat	-49.005	1.235.646
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.005	1.235.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.125.046
Disponeret fra overført resultat	-162.005	0
Disponeret i alt	-49.005	1.235.646

Balance 31. maj

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000.000	10.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Aktiver i alt		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		963.041	1.125.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>1.116.041</u>	<u>1.275.646</u>
Gældsforpligtelser			
2 Anden gæld		4.156.321	4.070.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.156.321</u>	<u>4.070.834</u>
Gæld til pengeinstitutter		3.218.535	3.152.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500.353	1.492.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.727.638</u>	<u>4.653.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.883.959</u>	<u>8.724.354</u>
Passiver i alt		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	40.000	1.125.046	110.600	1.275.646
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.005	113.000	-49.005
	40.000	963.041	113.000	1.116.041

Noter

	1/6 2020 - 31/5 2021	31/5 2019 - 31/5 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	263.062	218.607
	263.062	218.607
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.156.321	4.070.834
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	4.156.321	4.070.834
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.219 t.kr. samt anden gæld, 4.156 t.kr., har selskabet givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 10.000		
